



# האלה חרונה

## המפקדים נפרדים:

### "עמרי ורפי היו קצינים מבטיחים"

"שני הקצינים שנהרגו היו קצינים מבטיחים בחיל הים. סרן עמרי היה מצטיין ומטכ"ל וסגן רפי היה קצין צעיר מבטיח וערכי ביחידת הלהימה. למרות אובדן כה קשה ביחידה כה קטנה, אני בטוח שנמשיך לעמוד במשימות הביטחון השוטף גם בהווה וגם בעתיד". כך אמר אתי מול אל"מ דרור פרידמן, מפקד בסיס אשדוד של חיל הים שבו שירתו הקצינים. אל"מ פרידמן הוסיף כי "נסיבות המקרה הטרגי עדיין נחקרות, ואני בטוח שנקבל תשובות בקרוב".

מפקד הפלגה שבה שירת סרן עמרי שחר, סא"ל גיא גולדברג, ספר לו אתמול: "אנחנו נפרדים מאחד המפקדים האמיצים שהיו לי", אמר סא"ל גיא גולדברג, "עמרי היה אחד ממפקדי העתיד של חיל הים. זה לא היה צריך להסתיים ככה".

ניכר שובנ



לדברי המפקד על הקצינים שנהרגו, סירקו את הברקוד



סרן עמרי שחר מובא למנוחות, אתמול בכפר סבא  
צילום: יהושע יוסף



הלווייתו של סגן רפי בובליל, אתמול בקריית שאול  
צילום: קוקו

ניים. אתה אבירה כל כך גדולה שה צוות לא קולט שהלכת".

בתוך כך, מסדרונות בית החולים שיבא בתל השומר התמלאו אתמול בקציני חיל הים, חבריהם של הפצור עים, ובכני משפחותיהם. החייל שני פצע קל נחקר על ידי חוקרי מצ"ח שהגיעו לביה"ח. ד"ר דני סימון, מנהל יחידת הטראומה בשיבא, מסר כי החייל הפצוע קל נמצא בהשגחה וצפוי להשתחרר היום.

אני אומר - זכיתם לשרת תחת מפקד מיוחד כמינו, הייתם בראש מעייניו. ולמשפחתו אני אומר - היתה לי זכות נדירה לשרת לצידו של בנכם ולהביט בו יוצא לים להגן על ביטחון מדינת ישראל. רפי, אני וכל לוחמי הפלגה מצדיעים לך בפעם האחרונה".

אלעד, בן מחזור של רפי לגיוס, הוסיף ברמעות: "לפני כמה חודשים קיבלת תפקיד שלו ייחלת. היית מפקד מדהים ומקצועי, תמיד בגובה העי"

יום כאלו זה היום האחרון ונהנית. אני מאחלת לכל ילד שיגדל להיות כמוך, לעומר (האחות הקטנה; י"ש) היית כמו אבא נוסף ולי היית החבר הכי טוב. אני חנו אוהבות אותך, אחי".

אחד הקצינים ביחידה שבה שירת רפי ספר לו גם הוא: "מהרגע שהג עת ליחידה התבלטת מעל כולם. קצין מקצועי, ערכי ואנושי בצורה יוצאת דופן. לוחמיך, חבריך, ידעו שלא תי רתע משום משימה שתיפול עליך. הובלת את הצוות בזמן קצר לנקודת שיא בנחישות כלת מתפשרת והשגת את הטוב ביותר בכל מצב. ללוחמיך

אבל כבוד נפל אתמול גם על בית משפחת בובליל ברמת גן, ששכלה את בנה רפי שהשאיר אחריו הורים ושתי אחיות. בעבור בני המשפחה מדובר בט רגילה כפולה, שכן רפי ז"ל נקרא על שם דודו שנפל במלחמת יום הכיפורים. אמו של רפי, ורד, ספרה לו בהלוויה: "תודה על כל השנים שהיית איתי. כל הזמן רצית להספיק הכל, ממסיבה למ סיבה, מחופשת סקי לחופשה בחרמון, לא עוצר לדקה. ובתוך זה היית אוהב, מעריך ורואה הכל, כל רגע היה איתך תענוג". אחותו הגדולה מור הוסיפה: "עשית כל דבר שאתה אוהב, חיית כל

## הראיון האחרון של עמרי:

### "השירות שלי הוא שליחות"

בתחילת חודש אפריל השנה שור חתנו עם סרן עמרי שחר ז"ל ואביו אשר, לרגל זכירתו של הקצין כפרס מצטיין הרמטכ"ל (ראו משמאל). חודשיים וחצי לאחר הראיון, דבריו מעוררים צמרמורת. "בשלב הזה אני רוצה להישאר בצבא, כי אני מאוד נהנה בסך הכל", סיפר. "אני מרגיש שהשירות שלי הוא שליחות".

את אות הצטיינות קיבל עמרי על כמה תפקידים, ובהם על תפקיד מנחה מקצועי בתחום הבט"ש (הבי"טחון השוטף) של שטח רצועת עזה. עמרי, ששירת כמפקד בפלגה 916 של חיל הים, שאמונה על הפעלת ספינות בט"ש בעיקר מול רצועת עזה, סיפר אז כי "המתיחות באזור רצועת עזה תמיד גוברת, ויש איומים על כלי השיט ועל שטח מדינת יש"ראל. יש עירנות ודריכות שנשמרות ונהיות יותר גבוהות".

אשר, אביו של עמרי וסא"ל (מיל")

בחיל הים, קיבל זמן קצר לפני בנו את אות ההצטיינות על שירותו כמילואים. השניים סיפרו בראיון כי קבלת תעודת ההצטיינות המ שותפת היא "סגירת מעגל".

**עמרי, לאחר שקיבל את אות ההצטיינות: "אני רוצה להישאר בצבא, אני מאוד נהנה"**

"היו מקרים שבהם עליתי בקשר מול הבן שלי והוא ככלל לא זיהה אותי, אבל החברים שלו אמרו לו שזה אבא שלו", סיפר האב, שלא הסתיר את גאוותו הגדולה. "חיל הים הוא חלק מאיתנו. אנחנו מדברים על החיל, מאוד קשורים אליו. אני לא אהב מדיים. מבין איך אפשר שלא לאהוב מדיים".

ניכר שובנ



### ההצטיינות עוברת בתורשה

בין הקצינים המצטיינים שקיבלו אתמול תעודת הצטיינות מהרמטכ"ל היה אפשר למצוא גם את סרן ע, המשרת כמפקד סירת ספינות ביטחון שוטף (בט"ש) בבסיס חיל הים באשדוד. אביו של סרן ע, סא"ל (מיל) אשר שירת גם הוא בחיל הים, ובשבע שנים קיבלו השניים תעודות הצטיינות נפרדות ממפקד חיל הים - הבן על שירות סדיר והאב על שירות המילואים. "זה היה מרגש מאוד. ממש סגירת מעגל", אמר אתמול סרן ע, שעתיד לחגוג היום את ליל הסדר בלב ים עם חייליו. "אני מרגיש שהשירות שלי הוא שליחות. המתיחות תמיד גוברת באזור רצועת עזה. גם האיומים על שטח מדינת ישראל", הוסיף אתמול סרן ע, שציין שבשלב זה הוא מתכוון להישאר בצבא. אביו, שהיה מצטיין ומטכ"ל בעצמו לפני 17 שנה, סיפר: "חיל הים הוא חלק מאיתנו. אנחנו מדברים על החיל, מאוד קשורים אליו. אני לא מבין איך אפשר שלא לאהוב מדיים". בצילומים: סרן ע מקבל את תעודת ההצטיינות מהרמטכ"ל רא"ל בני גנן, ועם אביו סא"ל (מיל) אשר ניכר שובנ צילום: קוקו ח"צ

"ישראל היום", 6 באפריל 2012

## אמש: רוכב אופניים נהרג בירידה מכביש 6 לגדרה

רוכב אופניים כבן 45 נהרג אמש מפגיעת משאית, סמוך למחלף המחבר את הירידה של כביש 6 לכביש מספר 7, כשני קילומטרים מצומת גדרה. על פי אגף התנועה במשטרת מרחב השפלה, צוות מר"א שהגיע למ קום ניסה לבצע ברוכב החיאה אולם נאלץ לקבוע את מותו. נהג המשאית עוכב לחקירה.

## בקרוב: בוחני תנועה ישלחו דו"ח נדי למנוע מפגעי דרך

מליאת הכנסת אישרה אתמול בקריאה טרומית הצעת חוק, ול-פיה בוחני תנועה יחויבו לשלוח דו"ח לאחר תאונת דרכים לגור רם האמון על כך ברשות המ קומית שבשטחה קרתה התאונה או לחברה הלאומית לדרכים. זאת על מנת ליידע את הגור רמים הרלוונטיים על מפגעים שונים בדרך שגרמו לתאונה או שנגרמו בעקבותיה.

שלוותי דיאז